



GENUINE
KRONE
PRODUCTS

ADC/2018-19/FR

January 18, 2019

**Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001**

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Board Meeting to be held on
February 11, 2019**

Ref: Scrip Code: 523411

A copy of the Newspaper Advertisement regarding the re-scheduled Board Meeting to be held on February 11, 2019 published in the newspapers on January 17, 2019 are enclosed for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ADC India Communications Limited

R. Ganesh

**R. Ganesh
Company Secretary**

ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313
485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase,
Peenya Industrial Area, Bangalore-560058
Tel.:+91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214
Website: www.adckcl.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company which was scheduled to be held on February 12, 2019, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2018 has been re-scheduled and will now be held on Monday, February 11, 2019. This information is also available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and shall also be available on the website of Company www.adckcl.com.

For ADC India
Communications Ltd
R.Ganesh
Company Secretary

Place : Bangalore

Date : January 16, 2019

ಸಂಜೆ ವಾಣಿ

ಬೆಂಗಳೂರು

9

ಗುರುವಾರ 17
ಜನವರಿ 2019

ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN:L32209KA1988PLC009313

#485/8ಎ& 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್,

4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಠ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 058

ಫೋನ್: +91 80 28366291,

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 28362214

Website:www.adckcl.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 47 ಅನ್ವಯಿಸುವ ಎಸ್‌ಐಡಿಎ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಬಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿಯರ್‌ಮೆಂಟ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 2015ರ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 29 ಅನ್ನು ಓದುವುದು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಳಪಡ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಿಗೆ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯನ್ನು 12ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಹಿಂದೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ 11ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019 ರಂದು ಸೋಮವಾರ ನಡೆಯಲಿರುವ ಎಂದು ಪುನರ್ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.adckcl.com ನಲ್ಲೂ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜನವರಿ 09, 2019 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ